Shogeria "Hidrotek Ko Sh.p.k Korce

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2009

Sipas natyres

i Shenimel  Ushtrimi Ushtrimi |
Mbyliur Para ardhes
1 'Shitjet neto ) 9 3,600,256] 11,324,858
Z |Te ardhura te tjera (nga veprimiarite e shirytezimit )
J |Ndryshimet ne inventarin ¢ prod. te gateshme e punes ne proces
{pakesimet si shpansime dhe rmtjet ai pakesir shpanzimash)
4 |Puna e kryer nga njesite ekonomike rapertugse per qellimet e
veta dhe e kapitalizuar
5 |Mallratlendet e para dhe sherbimet 10 1,818,579 3.292 208
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 11 418, 209 4,801,259
7 |Shpenzime te personelit 12 142,440 1.032, 503
Fagat _ _ 248 400
Ehpenzime! = siqurimevs shogeim 142,410 18L,103
Shpenzimet per pensicnet |
| 8 |Renia ne vlere {zhvlcres;"rmij dhe amortizimi 13 BV2ulE TRE 220
9 |Totali | Shpenzimeve ( Shuma 58 | 3,355,226 8,911,190
| 10 |Fitimi {humbja) nga veprimtarite & shirytezimit -4 245,030 2,913,668
i Te ardhuret dhe shoenzimet Siranciare g ."IiF-?IIZ'-" e kantroluara
12 |Te ardhural dhe :.hwr Zime: financiare nga r‘_lF‘blllu g kartrollus:
13 [Te ardawurat dha ahpe'u rrict f|mnr~.~~
Te ardhe shpenz finars nos imves te gara fnane.afatyats
Te ardhura! ahe shipcnzaved nga infercs
Fitimat (Huimbyet) nga korsl kel
B Te awcthuia ohe f‘ht GnETe o e toanciare
| 14 |Fitimi (humbja) para tatimit 15 245,030 2,913,668
15 |Shpenzimet o tatimil mbi -itenin 15 24 503 261 2GR
16 |Fitimi (humbja) nelo e vitit firuir:;::iélr 7 220,527 2,622,300
Perfshin piasen « fitim 1l noto sor sksinnemt e shoderise rrame
Hiesa e fitimit reto ol .'::|EEEL“3"|E-:-'-.'?' & nadices
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Shogeria "Hidrotek Ko" Sh.p.k Korce

Pasgyra e Fluksit tc Parase 2009

Sipas meledes direkts ne Loke

Nr Pasqyra e fluksit monstar - Metoda Dirckie Sirtiid Ushidimi “
Mbyllur Para ardhes
|_|Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit ’
1 |Miete monetare (MM} 2 arkeluz-a nga kliensat 5,245,388 11,688,288
2 MM te paguara ndaj Furnitoreve: dha plnonjesye - -£ 288 652 -3.606, 591
—LJ: MM te ardﬂur;:a rnis ueprimtérite
4 |Interzsi | paguar
S | Tatim mibi fitirmin | peguar . -24. 503 =291, 388
M nato :.g,:a ve,c:-r.'r??.';'.-_-'."te & 5:'?{.'_'.J.fc;'r'm.f: -56,790 4,790,329
Il |Fluksi monetar 'n_ga veprimlarite investuese
1 |Blerja ¢ njssiss Hcr.kon:rulluur Xominus parate & arketuars
2 |Bleria e aklivzve afatgiata matarialn 5,220,631
2 | Te asdhura nga shif Ja e pajlqjv,,_,. .
4 |Intarcsi | arkalun-
& |Dividentat & arketuar ]
M neto fe perdonirg rie veprcdante Inveshiese 0 65,220,631
M |Fluksi monetar nga aktivitetot financiare
1 |Te arcdhua nga er i | kaplalit aksinner
2 |Te ardhura FIg Fi amarr = afagjeta
3 |Pagesste doty r||“ex 2 e gorasza financiars
4 |Dividapte to EEgLAr '
._'_ iy nela fe pendrucg ne uor:r-r*'-er.'.el financiare 0 ]
Rritjalrenia neto e mjeleve monetare -G, T80 -1,430,302
Mjetet monctre ne fillim te periudhes kontabel 381,785 1,812,088
Mjetet monetre ne fund Le periudhes kontabel 314,996 381,786
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Shegeria "Hidrotek Ko" Sh.p.k Korce

SHENIMET - SPJEGUESE

{ referuar paragra‘eve 49 - 55 le SKK 2)

Pasgyrat Financiare per shogerine "Hidrotek K" jane plotesuar sipas kerkesave e Ligjit 9901 date
14.04 2008 "Per Tregetarst dhe Stogerits Tragetare” sidhe 1igjit 5228 date 29.04.2004 "Per kantabifitetin
dre Pasgyrat Firanc are”

Pasqyral Financiare s shogerise jane shprehur ne monedhan vendase. ne lske.
Shenime per zerat & Pasqgyrave Financiare.
Shenimel per zerat ¢ Pasgyrave Financiare.

BILANCI

1/i Banka.
Slerdja & mjeteve monctare ne logar rrschess prane Bankes ne shumen 163301 eke

11ii Arka
Glendja ¢ mjztave monetars prans arses eshie 157595 |aka

2.Aktive te tjera financiare afatshkurtra.

2t Llogari Kerkesa te arketueshme.

1 OTE Koree 20 800 Leke
2 Ujsjslsi Fshat Sha Lushnje 1.325.000 "
3Ergen Shop k Pegn 244 F77 '
4 Bsis Shok 28,4440 i
3 AN Krae 360 BLE ¥
6 Aba Siar F2,0C0

Shuma 2403973 !

2lii Llogari Kerkesa te tiera te arketueshme.

1 Shlali TVSh 120 468 Lzke
2 Bhteli Taam Fitimi 1,968
122,437
3 Inventari.
3 Lende te para @ materiale ndihmese 1738707 Lake

d.Aktiva atatgjata materiale
Aktivet afatgjata materiale re shumen 5 220 837 perbelizn i vijon

4t Makineri pajisje.

_ Yiera Bruto Amortlzimi Vlera Neto
Marise Pajisie 01.21.200% 2,206,880 357,830 1.839,150

Shlesa 2009 Z
2,206 980 367,820 1,839,150
Mjgte Lanssomi 01.01.2000 4,777,220 ARG ABS 4,214 765
Shiasa 2005 262 953 - E6G2,953
4,771,220 1,318 408 3,451,812
OTER-: Pajisie Komputerike 01.01 2000 40,750 850 39,200
e Shtses 2000 gars - 5.87b
‘Ha:f.“i -éiEf_‘-i;jL..t:-fs';m 40,750 10,825 29925
MCE - KOoRC: Shuma 7,018,950 1,698,063 5,220,887

32 212966




sShogeria "Hidrotek Ko" Sh.p.k Koree

SHENIMET SP.JEGUES E { Vazhdim )

5. Hua dhe parapagime
SiiTe pagueshme ndaj furnitoreve.
Fasayrahen Furnitoret e palikujduar si me poshte:

1 Riza Shpk Berat 206G, 504 Leke
2 Dhimiter Ag Greqi 50,240 5
3 Gur Tupe 19 000 !
4 Irekrodhimitris Ag Greg 237 BYE "
b Amberona Gregi 1,087 358 I
B Wsinis K Aristotals Grac) 1,318,028 t
7 Al Konshuksion Tirane 115,038
& Georgagi Shpk A02 760
B Szl Elakirik Tirane 102,120
12 tmpuls 95 Sha 455,315
11 Trastk Gragi 152,685
12 Llaze Shpk Lushnje 233.500
Shuma 4,461,194 :

5lii Te pagueshme ndaj punonjesve.
Fasgyrohst datyrini per paga le papaguara ne shumen 86100 ioke.

5fiii Detyrime tatimore

1.5igurimel shogetots par mugjin dh stor 2208 23250 |eke

2.Shteti tatirn mbi le ardhurat rga punesim {TAS; 8.070 "

3.5hteti Tatim Fitimi 163,389 -
Shuma " {82,719 '

5liv Hua te tjera.
Eshte detyrimi | shogerise ndagj orlakeve ne skumen 1500000 leko.

B.Kapitali aksioner,
Kazoitali | shogerizse ne viersn 160 GO0 lek

i

7.Fitime te pashperndara.
Pasqyrohet Fitimi j trasheguar | shogerise ne shumean 3 5972 852 ake

8.Fitimo {Humbijc} e vitit financiar,
Filirn § vitit ushtimor pas llegantjes se tzhimit mbi Alimin eshte 220 527 Leke

PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

9.Shitjet Neto.

1 MNga s7itja e mallrave 04,850 Leke
# Mga kyera e sharbimeyve 2.79b,305 !
Shuma 3,600,256 '

7 Materiale te para 1,752,182

i'i}: Materiale ndibmaze 15T, 597 Leke

£ KR Shuma 1,919,579

A



Shoqgeria "Hidrotek Ko" Sh.p.k Korce

SHENIMET SPJEGUES E{ Vazhdim )

11.8hpenzime te tjera nga veprimtaria e shirytezimit.

T Bhpenzirma telefani 201 576 Leke

2 Komisione banksre Y3679 !

3 Taxsa doganore 5531 B

4 SBicurpcion misle 82053 i

o Riparime 56,470 "
Shuma 419,309 b

12.5hpenzime te personelit.
1 Sigurimet Shogerore 142 410
Shuma 143,410 !

13 Renia ne viere dhe amartizimi per aktivet afalgjata materiale 572 928 leke.

14.Fitimi | Humbija ) nga veprimtarite e shfrytczimit.

Te ardhurat 3,800 256 Leke
Shpenzime 3.355.226 I
Rczultati nga vep.kryesore | Fitim) 245,030 o

15.8hpenrimet e Tatimit mbi Fitimin.

Reziitati pare Tatimit 245 E0 Lekea
Fitimi Talimor 245 030 "
Tatim Fitimi 10% 24,503 M

16.Fitimi ( humbja) neto e vitit financiar.
Rezultan nga:

Rezultali para Tatmit 245,020 Leke
Tatirn Fitim| 24,503 ;

Fitimi neto | ushtrimil 220,527

Per Shogerine "I-J_i{cirutek Ko" Sh.p.k. Korce
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Fiimi i teeneshesy

Terkm Stimi { Humariiar

Thritje ngs Tl [reaemend fpjors)

F¥iimi nete por tuskperndsne pee prisdhe cohdrig o

Fitmineto per o shperndare wa vilei o hslege

Ehivie kaplall nea Gimi

Dividonte per tu shprondare

Palimi mli 2ividertio i Itngariter

Llegaritja e Amortizizit
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v lampjutera die siste e imformzcioni
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Tatimpaguesi
NIPT

"HIDROTEK KO" Shpk

K339040241)

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2009
: Shuma
Mr. | Emertimii Bankes Numr_ll monedhe | Shuma leke
lNogarise :
& huaj
T [Aalia Bank (euro ) 4102205 8537 11,777
2 |Alfa Bank [ leke ) 2366205 ' 7721
| 3 |BKET (leke) 406016759 34206
4 |Banka Greke { leke) 200272 3,209
5 [BankaTranaicurc) [303300-101 6.3 910
3 |Banka Trana jusd) 303308102 8.73 25
7 |Banka Trana {leke)  [302306100 104,543
Shuma 163,301

Per Shogerine "HIDROTEK KO" shpk
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INVENTARI Matrigle te para = Materiale ndihmese
31.12.2008
Subjekti "HIDROTEK KO" Shpk
NIPT K33904024])
Aktiviteti
Adresa
Nr Artikulli Nj'm -| Sasia Kosto Vlera |
| 1|Guztineta te ndrvsime |cope 20 1200 24,000 |
| 2|Pramreshop 20 100 2000
3/Tubo p=r puss kg 2420 138 747 560 ]
4| Tubo te galvanizuar kg 208 2710 263,880
| 5|Befonite ki 3000 75 84000 |
E|Lerde ndihmese litra 32 1830 3,580
Val motor litrey 4 34r) 13.600
8V mctorn, litra 200 283 141,500
| 8lvaj higraulik fitrs= 202 267 53,934
| 18\Vai hidradik —[itra 207 242] 48R4 |
Shuma | 17.038107

Per Shogerine "HIDROTEK Ko shpk
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Inventari | automjeteve ne pronesi te sy hjektit

2009
Subjekt "HIDROTEK KO" Shpk
MIPT K33504024L)
Nr Lloji | automjstit I Kapaciteti Targa Yiera
1| Autoveture KOFEDOE | 2,512 501
2|Karmion Man 19 (o1 HOEEZTE | 1,460,400
3Velure KOZ2EIBE 783,315

Shuma 4,771,220

Per Shogerine "HIDROTEK KQ" shpk




Emertimi Shogeria "HIDROTEK KO" Sh.p k.

Stalusi  Juridik Persan Juridik
Adresa e Szlise. Dvoran, Molla] Korce
NIPT i K33804024U
Data e krijimit 2210 2002
Nr. i Regjistrit Tregetar 28420 o N
rhﬂ';. :‘F\E“‘H‘:'J‘ FEAT,
L) |~ 15\.! "!"
A% %c,v i,qe %‘-::1::‘\_‘?? :1:""
P:*,L..;ﬂ S
) i AL
Vaprimtaria Kiyesore Tregeati, Stmﬁ‘ﬁ m}% Ao

c.?:‘;x R

PASQYRAT FINANCIARE

i Me sbalim te Standadit Kombelar te Konlabilitesic Ne2 dhe
Figiit Mr. B228 Date 20.04 2004 " Por Boatabilitetin dhe Pasqyrat Tinasciars” )

w s ]

Pariudha  Noga 27 01,2003 Lo me 31.12.2009
Data & mbylljes 20.03.2010

Datz = depazitim t

Fasoyrat Financiass jane ndividuale

Fasovrat Financiars jare w2 shorshura ne Leks




Shogeria "Hidrotek Ko" Sh.p.k Korce Ne Leks

BILANCGCI 2009

Wr AKTIVET Shenime] Ushtrimi Ushtrimi
Mbyliur Para ardhes
AKTIVET AFATSHKURTERA 4,579,515 4,554 305
Aktivel monetare i 314 286 381,786
Banka 14 163,301 352 B2
i Arka 14 151605 28,564
Derivative dhe aktive te mbajtura per fregetim
i Dorivafive
i Arfie lo mnajtira pov fregetim
Aktive te tjera financiare afatshkurtera 2 2,526,410 4,172 519
i Liogarl £ Keviesa le a.'r:crmﬂahmp 24 2,403,973 414G 514
i Liogan /£ Heresg (o fera le arketusshme 20 122.437 32,005
i Instrumeaniz te fera o
i lnvestime fe .r,:era frianciare
Inventari 3 1,738107
I Lenost s noen a3 1,?3&,1-3? G
it fe siocps '
il Produlte e gatcshme
v Malrs perrishine _
Vo Farapagesa e fohzime
Aktive biologjike afatshkurtera
Aktive afatshkur.era (o nbajiura per rishitje
Parapagime dhie sh r-jc_ux_ime te shtyra
AXTIVET AFATGJATA 5.320,B87 6,193,815
Investimet fiII:\.'._;:ufF.t afatgjata
i Plesontans i Juis ne o e gontroluar
i Aksimus ane i venliie fe lisia e giesemans
il AkSCNe dhd e ,d e viere '
v Liogon s Ko S8 b alsseshime slatgal
Aktive af;fgj;-:xm Aateriz oo 4 5,120,887 6,193,815
e '
ii Meertesa H‘_
il Mo one oo 4/ii 5,320,886/ 5,193,815
v A 5' e, -.'.._ TNETE) b.-:-rm Y Kaontah)
Ativet hlulogh algioa
Aktive dfdtg']:l. 4, magsdale )
| Denci i o
ii *:.rrr'.:-fz. et cozha
Aliive [ers Linl goia g aterisle
Kapitali ﬂhulull;. V32 pLguar
.ﬂ.k?i'l.fﬂ te tjera ﬁ_
TOT A AR TIVEVE [1+11) 8,900,400 10,748,120

2
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Shogeria "Hidrotek Ko" Sh.p.k Korce Ne Leke
BILANCI
Ushtrimi iimi
Nr PASIVET DHE KAPITAL| kol Cehiri
Mbylur Fara ardhes
I FASIVET AFATSHKURTERA 5,986,990 7.055,237
Derivativet
Huamarjet
| Huat dhe oblikacionst afais! kurtera
il Kihimet / ipagesat e huave afalgiata
il Bono te kanvertueshme
Huat dhe parapagimet ot 5,986,950 7,055,237
I Te pagushme ndaj furnitoreve & 4461 164 4485418
il Te pagushmea ndaj pusionfasve of 83,100
i Detviime talimors 5 25,786 192,718
W Houo te lfera & 1.5000C0 2,300,000
Vo FParapagime o arikelunrs
B Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtera
Il PASIVET AFATGJATA ] o
| Huat atatgjata .
I hiwa bono dhe detyime Aga qoraa fnanciars
i Bone te konvertueshims
Huamarje te fjera afatgjata
| | 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatgjaia
TOTALI PASIVEVE {4} 5,086,990 7,055,237
I KAPITALI 3913410 3.692,883
1 Aksionet e pakices (PF to konsoliduara)
I 2 Kapitali aksionoreve to shog.mame (PF te kons.)
3 Kapitali aksicnar 100, D00 100,000
|| 4 Primi aksionit
3 Njesite ose aksinet o thesarit (Negative)
E Rezervat statutore
7 Rezervat ligjors
8 Rerervate tjcra
9 Fitimet e pa shperndara it 3,082 253 870,583
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 220,527 2822 200
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (H+I) 9,900,400| 10,748,120
— 8
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